Revisión 5
11/12/2024
CHEMITOOL
Avenida Europa, 373 3800-533 Cacia PORTUGAL
+ 351 910 064 085
www.chemitool.com                                                                                                                                                                                                                       1 de 4
APLICACIONES
Se utiliza para aislar y sellar juntas de construcción, sellar juntas, juntas aislantes para instalar vidrio en marcos de madera, aluminio o PVC, para

o Juntas de ancho superior a 10 mm: profundidad de la junta = (ancho de la junta/3) + 6 mm
INFORMACIÓN ADDITIONAL
Revisión 5
11/12/2024
CHEMITOOL
Avenida Europa, 373 3800-533 Cacia PORTUGAL
+ 351 910 064 085
www.chemitool.com                                                                                                                                                                                                                       4 de 4
REFERENCIA DESCRIPTION
 Volume
ml
RaL
EAN
CH02310000 CHEMISIL NEUTRO AYT TRANSPARENTE 12 300 - 5604630156509
CH02310001 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY CHAMPAGNE  12 300 - 5604630165297
CH02311015 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY BEIGE 1015 12 300 1015 5604630165303
CH02313005 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AYT BORDEOS 3005 12 300 3005 5604630165327
CH02316005 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY VERDE 6005 12 300 6005 5604630165334
CH02316200 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY VERDE 6200 12 300 6200 5604630165341
CH02317004 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY GRIS 7004 12 300 7004 5604630165358
CH02317011 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY GRIS 7011 12 300 7011 5604630165365
CH02317016 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY GRIS 7016 12 300 7016 5604630156523
CH02317021 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY GRIS 7021 12 300 7021 5604630165396
CH02317037 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY GRIS 7037 12 300 7037 5604630165426
CH02318007 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY MARRÓN 8007 12 300 8007 5604630165440
CH02318014 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY MARRÓN 8014 12 300 8014 5604630165457
CH02319003 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY BLANCO 9003 12 300 9003 5604630156516
CH02319006 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AYT GRIS 9006 12 300 9006 5604630165471
CH02319007 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AYT INOX 9007 12 300 9007 5604630156530
CH02319010 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY BLANCO 9010 12 300 9010 5604630165488
CH02319011 CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AY NEGRO 9011 12 300 9011 5604630191548
CH02319003HG CHEMISIL NEUTRO ULTIMATE AYT BLANCO BRILLO 12 300 - 5604630210751
EMBALAJE
Nota: Esta ficha técnica anula y reemplaza otras emitidas anteriormente para el mismo producto. La información técnica proporcionada, verbalmente o por escrito, se basa en nuestro conocimiento
actual, proporcionado de buena fe y respaldado por varias pruebas de laboratorio. Teniendo en cuenta la diversidad de factores que pueden afectar al producto durante su uso, así como las diversas